חדר קטן עתיק יומין שכן בצד בית כנסת העתיק בג'ר'בא הנקרא "אלגריבה", ובו על פי המסורת, ישב רבנו והגה בתורה יומם ולילה. שנים לאחר פטירתו, רצו אנשי ועד הקהילה להרוס את אותו חדר, אך הגאון רבי יוסף בוכריץ זצ"ל התנגד לכך, והזהירם לבל יעשו זאת. הם במריים, לא שמעו בקולו, ולאחר הריסת החדר נזוקו כולם (ל"ע).

פרופ' נחום סלושץ ז"ל שביקר בג'ר'בא בשנת התרס"ה (1905) מספר בספרו "האי פליא" (עמ' 104) על ביקורו בבית הכנסת "אלגריבא", ועל חדר הזכרון לזכר רבנו שהיה במקום, וז"ל: "מכל הבנין הקדום [של בית הכנסת הנ"ל] לא נשאר אלא חדר קיר קטן, שבו ישב כל ימיו הגאון המקובל ר' שאול הכהן על התורה ועל העבודה. ועל כן לא נועזו בני הדור הקודם לנגוע בו והניחוהו, וכסאו של הצדיק בו.